



KOMMENDE AMU- KURSER:

Har I brug for hjælp til at tilmelde på vores uddannelser

Har I problemer med at tilmelde via voksen-uddannelse.dk, så kontakt Linda Wridt, som vil hjælpe dig/jer med at blive tilmeldt. Hvis Mit id erhverv driller, kan det være rettighe-derne der skal opdateres via jeres IT-afdeling.

Adgang uden deltagerbetaling. Nu kan beskæftigede, uanset uddannelsesniveau, deltage i de fleste* arbejdsmarkedsuddannelser inden for social- og sundhedsområdet uden deltagerbetaling. Tidligere skulle medarbejdere med uddannelse over faglært niveau betale fuld pris, men det ændres nu, så flere kan deltage uden økonomiske hindringer.

Lønkomensation for arbejdsgivere. Arbejdsgivere kan fortsat få VEU-godtgørelse, også til medarbejdere med videregående uddannelse*, når de deltager i efteruddannelse, hvilket gør det nemmere at prioritere kompetenceudvikling.

Hvorfor dette fine "sølvfad?" En bred politisk aftale er faldet på plads med sigte på, at sikre kvaliteten i sundhedsvæsenet og ældreplejen. Regeringen har besluttet at afsætte 4,7 millioner kroner årligt til opkvalificering, af medarbejdere inden for social- og sundhedsområdet. Denne aftale skaber en unik mulighed for kompetenceudvikling på din arbejdsplads.

*Bemærk: Nogle pædagogiske arbejdsmarkedsuddannelser er ikke omfattet af aftalen.

Kontakt

Du er altid velkommen til at kontakte Bhsunds AMU-team, hvis du har spørgsmål til AMU, ønsker om AMU-kurser eller brug for hjælp til tilmelding. Læs mere på bhsund.dk eller skriv en mail til Linda på: linda.Wridt@bhsund.dk.

Personer med demens, sygdomskendskab, basis

Arbejder du med demente personer og trænger til at få opfrisket din viden med nyeste viden herunder genkende symptomer og adfærdsmønstre og viden om at kunne identificere demente personer-begrænsninger og muligheder.

Uddannelsen varer 3 dage : 28/4, 5/5, 12/5

Tilmeldingsfrist: 13/4

[Læs mere om kurset her](#)

Medvirken ved medicin administration

Arbejder du et sted med mennesker, hvor du også skal være med til at give medicin, så er dette kursus lige noget for dig. Du kan også deltage, selvom det kun er et vikar- eller studiejob du er i.

Uddannelsen varer 3 dage : 13/3, 20/3, 25/3

Tilmeldingsfrist: 23/2-25

[Læs mere om kurset her](#)